
UCHWAŁA NR XXXI/48/2021 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Mieście Skierniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej w Skierniewicach na działkach stanowiących własność Gminy 
Miasto Skierniewice, oznaczonych  numerami działek  52/19, 52/38, 52/22, 52/24, 52/26, 52/28, 52/30, 52/32, 
52/34 i 52/36 o łącznej powierzchni 0,5258 ha (obręb 19) nadaje się nazwę „Romantyczna”. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A791BFF7-9620-4D39-A4F4-6CF862CAFA60. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/48/2021 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A791BFF7-9620-4D39-A4F4-6CF862CAFA60. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

